

دیپلماسی در ایستگاه باکو؛

آیا سناریوی تنش میان ایران و آذربایجان شکست خورد؟



سرویس سیاسی -حسین امیر عبداللهیان‌وزیر امور خارجه‌به‌منظور گفت‌وگو و تبادل نظر در خصوص راه‌های گسترش مناسبات دو جانبه‌و همچنین تحولات منطقه‌ای با مقامات عالی‌رتبه جمهوری آذربایجان، در اس هیئتی به باکو پایتخت این کشور سفر کرد.
مسعد خطیب زاده سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان نیز نشست خبری این هفته خود از سفر رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان به باکو خبر داده بود و گفت که موضوع سفر پیگیری توافقات دو جانبه است.

این نخستین سفر امیر عبداللهیان به باکو بعد از تصدی وزارت امور خارجه است.امیر عبداللهیان و جیچون بایرام اف وزیر خارجه جمهوری آذربایجان در حاشیه نشست سازمان همکاری اسلامی در اسلام آبادبا یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کرده بودند. وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در این دیدار دعوت از وزیر امورخارجه کشورمان برای سفر به باکو را تجدید کرد. وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در این دیدار از روند رو به رشد روابط ابراز حسندی کردند.

این دو وزیر خارجه در حاشیه نشست سران اکو در عشق آباد هم با یکدیگر دیدار کردند. وزیر امور خارجه کشورمان نیز دیدارش با همتای آذربایجانی در عشق آباد را مثبت و دوستانه خواند و با بیان این‌که دو کشور و دو ملت فراتر از همسایگی خوب‌شانند هستند، اعلام کرد: به توسعه مناسبات با همسایگان ادامه خواهیم داد. وزیر امور خارجه کشورمان در بدو ورود به باکو در جمع خبرنگاران گفت که دیدارهای سطح بالایی را با مقامات جمهوری آذربایجان خواهیم داشت و خوشحالم روابط دو کشور رو به رشد و توسعه و تحکیم است.
ایده‌های متنوعی را برای توسعه هر چه بیشتر همکاری‌ها در جریان این سفر به همراه دارم که در دیدار با رئیس جمهور آذربایجان ایده‌ها مطرح خواهد شد.امیر عبداللهیان یادآور شد در سه ماه گذشته با همتای خودم وزیر خارجه جمهوری آذربایجان تماس‌های زیادی داشتم و حداقل دو یا سه دیدار حضوری در نیویورک، عشق آباد و اسلام آباد انجام شد و در خصوص چارچوب‌های خوبی برای توسعه همکاری‌ها توافق کردیم که آن شاه‌الله در جریان این سفر این چارچوب‌ها را در ملاقات با رئیس جمهوری آذربایجان نهایی خواهیم کرد و پس از آن شاهد رفت و آمد هر چه بیشتر هیئت‌های اقتصادی، بازرگانی و فرهنگی دو کشور به پایتخت‌ها و سایر مراکز خواهیم بود. در اولین قرار دیپلماتیک در باکو؛وزیر امور خارجه کشورمان با الهام علی اف

رئیس جمهور جمهوری آذربایجان دیدار و رایزنی کرد. امیر عبداللهیان در این دیدار با اشاره به دیدار اخیر حجت‌الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان با الهام علی اف در ترکمنستان گفت رئیس جمهور در دیدار اخیریی که در عشق آباد با هم داشتید از جنابعالی برای سفر به تهران دعوت کرد و از من خواستند دعوت مجدد ایشان را جنابعالی را مجدداً تکرار کنم. خوشبختانه ملاقات دو رئیس جمهور نقطه عطف و تحول جدیدی در روابط دو کشور دوست و برادر جمهوری اسلامی ایران و آذربایجان است.

الهام علی اف هم در این دیدار با اشاره به اینکه در دیدار ماه گذشته‌اش با رئیس جمهور ایران در عشق آباد بار دیگر بر دوستی و برادری ایران و جمهوری آذربایجان بار دیگر تأیید شده، تصریح کرد: دستور کار همکاری دو جانبه ایران و آذربایجان گسترده‌تر است و اطمینان دارم که این همکاری فی‌مابین نتایج خوبی خواهد داشت. این سخن امیر عبداللهیان و علی اف یعنی روابط ایران و جمهوری آذربایجان به عالی‌رتبه‌ترین سطح خود رسیده و همین موضوع یعنی شکستی دیگر برای سناریوی تنش در منطقه و به خصوص درگیری میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان. محسن پاک آیین کارشناس ارشد مسائل بین الملل سیاست دولت سیزدهم در حوزه تنش‌زدایی را قابل تقدیر دانست و گفت بحث تنش‌زدایی دقیقاً در چارچوب تقویت روابط با همسایگان قابل تحلیل است و دولت سیزدهم عزم خود را بر برای تقویت روابط با همسایگان در عمل نشان داده است، حتی اگر تحریم‌های ظالمانه هم لغو شود باید همکاری با کشورهای همسایه به خصوص در حوزه اوراسیا و اعضای سازمان همکاری شانگ‌های را دنبال کرد. ما باید یک نگاه راهبردی در همکاری با کشورهای همسایه داشته باشیم تا بتوانیم ظرفیت‌های موجود در منطقه در حوزه‌های مختلف تجارت، انرژی، ترانزیت، کشاورزی و گردشگری را شناسایی و عملیاتی کنیم.

پاک آیین، تنش لفظی بین ایران و جمهوری آذربایجان در ماه‌های ابتدایی دولت سیزدهم و با یادآور شد و گفت که خوشبختانه با رویکرد سازنده دولت سیزدهم و همچنین دولت جمهوری آذربایجان، این اختلافات خیلی سریع کاهش پیدا کرد و ظرفیت‌های همکاری تقویت شد. در حاشیه اجلاس اخیر سازمان همکاری اقتصادی اکو، شاهد امضای قرارداد سواپ صادرات گاز از ترکمنستان به آذربایجان و با مساعطت ایران بودیم که گامی رو به جلو بردیم. زیرا کاهش اختلافات بود. با برخی از کشورهای آسیای مرکزی، تنش‌های داشتیم که خوشبختانه کاهش پیدا کرد و است، این رویه را با حفظ عزت، اقتدار و احترام متقابل و همچنین احترام به تمامیت ارضی کشورها و مخالفت با تغییر مرزها و تغییر ژئوپلیتیک منطقه باید ادامه دهیم. ما می‌توانیم با کشورهای همسایه ارتباطات دقیقی داشته باشیم و در این راستا، ترکیه را نباید فراموش کنیم و آنکارا از دوستان خوب ما است و کم‌کام می‌توانیم رابطه نزدیکی را با این کشور همسایه داشته باشیم.

در ماه‌های گذشته تنش بین جمهوری آذربایجان و ایران به دلیل اقدامات باکو از جمله بسته ران ترانزیتی جنوب به شمال ارمنستان که بخشی از آن از خاک جمهوری آذربایجان عبور می‌کند، وضع عوارضی کرد. ۳۸۰دلاری، بازداشت دو راننده ایرانی، برگرزای رزمایش در دریای خزر یا حضور کشورهای خارجی که خلاف کنوانسیون خزر است و همچنین اظهارات صنادیرانی علی اف که منجر به برگرزای رزمایش ایران در مرزهای شمالی خود شد، افزایش یافته بود، اما با آزادی رانندگان زندانی و نیز ممنوعیت ترده به قره‌باغ از طریق لاجین از سوی ایران این تنش‌ها تا حدودی در کاهش گرفت. پاک آیین گفت: چنانچه مبنای دولت سسیزدهم افزایش همکاری‌ها و کاهش رقابت‌ها باشد، منافع جمهوری اسلامی و همه کشورهایی که با ایران همکاری می‌کنند تأمین خواهد شد، زیرا وضعیت جهان امروز به شکلی است که کشورهایی که باهم رقابت غیرسازنده دارند، ضرر خواهند کرد؛ لذا در چارچوب همکاری و دوستی، منافع تمام کشورهای تأمین می‌شود و جمهوری اسلامی ایران هم خوشبختانه دست دوستی خودش را به سوی کشورهای همسایه دراز کرده و دست‌های آن‌ها را برای تقویت همکاری‌ها می‌فشارد. همانطور که به آن اشاره شد، سفر رئیس دستگاه دیپلماسی به باکو بعد از آن‌انجام می‌شود که چندی پیش شاهد نشستی میان ایران و جمهوری آذربایجان بودیم. پس از درگیری‌های سال گذشته در قره‌باغ و به واسطه ایفای نقش مخرب برخی بازیگران منطقه‌ای و فرامتنقه‌ای، روابط دو کشور تحت تأثیر برخی سوء تفاهم‌ها قرار گرفته و تنش‌های کلامی به واسطه پار‌های اظهار نظر‌ها بالا رفته بود. به بیان کارشناسان رفت و آمد‌های دیپلماتیک میان دو کشور نشان می‌دهد که تیر دشمنان دو ملت به سنگ خورده و دو کشور در حال بازگشت به مسیر قبلی خود و توسعه روابط گرم و تاریخی میان تهران -باکو هستند. حسن هانی زاده کارشناس مسائل منطقه معتقد است به طور طبیعی رژیم صهیونیستی که در ایجاد سوء تفاهم‌های اخیر میان ایران و آذربایجان نقش محوری داشت از این سفر ناخشنود است، چراکه تمام تلاش‌های چند سال اخیر خود در راستای جدایی دو همسایه را تا حدود زیادی بر باد رفته می‌بیند.

سیاسی

برگزاری نشست خبری مشترک رئیس کل دیوان محاسبات و وزیر صمت:

نتیجه سیاستگذاری‌ها باید به توقف گرانی‌ها و کوچکت‌ر نشدن سفره مردم منجر شود

رئیس کل دیوان محاسبات کشور تاکید کرد: فارغ از بحث حذف یا تداوم ارز ۴۲۰۰ تومانی از بودجه، باید نتیجه تصمیمات و سیاستگذاری‌ها معطوف بر کوچکت‌ر نشدن سفره مردم و توقف گرانی‌ها در حوزه کالا‌های اساسی باشد.



یکی از کانون‌های توجه دستگاه‌های نظارتی، موضوع معادن و حقوق دولتی ناشی از آن است که اهتمام جدی وزارتخانه صمت در راستای پاسداشت از این ثروت ارزشمند میهنی رامی‌طلب.

دستور کار دوره جدید مدیریت وزارت

صمت قرار گرفته است که با عملیاتی شدن طرح های اصلاحی، به زودی شاهد تصمیمات و سیاستگذاری‌ها معطوف بر کوچکت‌ر نشدن سفره مردم و توقف گرانی‌ها در حوزه کالا‌های اساسی باشد؛ حاصل این مراقبت از ۴۲۰۰ تومانی در لایحه پیشنهاد دولت، لزوماً به دهک‌های نیازمند تخصیص پیدا‌کند.

در ادامه، وزیر صمت دولت سیزدهم نیز ضمن تشکر از دقت نظر دیوان محاسبات در ارائه راهکارهای عملیاتی برای بهبود عملکرد در حوزه صنعت، معادن و تجارت، گفت: اصلاح سازوکارها و فرآیندهای پیشین در

شیرزاد؛ فعال سیاسی اصلاح‌طلب؛

آحاد جامعه نمی‌داند چه جهت‌گیری می‌تواند مطلوب آقایان باشد



شخصی نمی‌کند و موضع سیاسی ندارد.» نامه‌ای که اخیراً می‌گویند که به‌امضای آقای جنئی منتشر شده‌است اگر تکذیب نشود حاکی از آن است که بدین‌در این دیگ‌بچه می‌جوشد، در اینس کارگاه‌چه می‌فاندد و در این شورا چه می‌گذرد و حساسیت‌های اعضای شورا چیست. ای‌کاش این اتفاق می‌افتاد و قبل از هر نهاد دیگری مذاکرات شورای نگهبان‌علنی می‌شد و مردم‌اشرف‌داشتند افرادی که درباره سرنوشت‌شان تصمیم می‌گیرند چگونه فکر، استدلال و انتخاب می‌کنند. صرف‌نظراً از قضاوت در مورد آقای لاریجانی که حال گوییم این موارد مطرح شده درست یا غلط است؛ اینکه معیار قضاوت شورای نگهبان برای رد صلاحیت متوجه شخص هم‌کاری وی و دولت یا مسئولان گذشته باشد، بسیار جای تأسف دارد، یعنی اگر رئیس مجلسی با دولت وقت حال به دلایلی همچون موضع‌گیری‌های سیاسی‌اش، مصلحت‌های جامعه و سیاست کشور همکاری کرد برای او تخلف تلقی شود جای سوال و تأمل دارد. شیرزاد خاطر نشان کرد: هنگامی که شورای نگهبان در خصوص یک دولتی که خودش صلاحیت رئیس آن را تأیید کرده و در انتخابات رای گرفته و ۸سال بر کشور حاکم بوده است، بخواهد اینگونه قضاوت کند باید تأسف خورد، زیرا یک فردی که در جایگاه رئیس مجلس قرار می‌گیرد

نچاپار به همراهی با دولت است و باید در سامان دادن مسائل بین‌قوای مجری و مقننه میدان‌داری کند. اینگونه قضاوت کردن درست نیست و ما جزو این که قانون‌نکره‌ای نیستیم اما این که تأسف بخوریم چر این چنین گفتار و گفتمانی باید سرنوشت ما را تعیین کند، کار دیگری در دست‌مان بر افشاکری و صحبت‌کنند، بگویند شما فلا‌ن شعار را دادید و عمل نکردید، شخصی نمی‌کند و موضع سیاسی ندارد.» نامه‌ای که اخیراً می‌گویند که به‌امضای آقای جنئی منتشر شده‌است یکی از معیارهای رد صلاحیت علی لاریجانی تحمیل و اقدام فرزندان در خارج است که بسیار جای بحث دارد؛ کجسای قانون‌چنین امری منع نشده‌است؟ بلکه ممکن است ما یک گزارش‌هایی که فرزندان‌شان در ایران هستند را ترتجیح‌دهیم به کسی که فرزندان‌ش در خارج تحصیل می‌کنند، اما این‌چه ربطی به خود شخص دارد؟ مگر قرار نیست جوان‌ها در تصمیم‌گیری‌های زندگی‌شان و اینکه کجا درس بخوانند، مستقل باشند؟ به‌شخصه پدران زیادی را سراغ دارم که باخارج رفتن فرزندان‌شان مخالف هستند اما فرزندان‌شان رفت‌اند و هیچ‌تقصیری متوجه کسی نیست و اصولاً تصمیم شورای نگهبان هر بار در یک وضعیت و موضعی قرار می‌گیرد که با دفاع گذشته معاف است و نمی‌شود یک روال و یسا منطق ثابتی را بر رفتار‌ش حکم‌فرما کرد، آیا اگر در همین انتخابات اخیر مثلاً آقای روحانی کاندیدا بود تأیید می‌شد؟ هنگامی که علی لاریجانی تأیید نمی‌شود حسن روحانی هم تأیید نمی‌شود این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی، عنوان کرد: اینکه کسی که در این انتخابات اخیر مثلاً آقای روحانی کاندیدا بود تأیید می‌شد؟ هنگامی که علی لاریجانی تأیید نمی‌شود حسن روحانی هم تأیید نمی‌شود این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی، عنوان کرد: بله این مطلب مطرح است؛ اما باید رای دهندگان تصمیم‌بگیرند و شورای نگهبان فقط حق دارد بر مبنای قانون تصمیم‌بگیرد.

اگر قانون تحصیل فرزندان کسی رادر خارج از کشور منع کرده است، شورای نگهبان حق دارد بگوید که شما خلاف قانون انجام دادید و نمی‌توانید کاندیدا شوید. اما هنگامی که قانون منع نکرده است، اجزایی که مخالف آن‌ها لاریجانی هستند می‌توانند در همان دوره انتخابات بر افشاکری و صحبت‌کنند، بگویند شما فلا‌ن شعار را دادید و عمل نکردید،

شنبه ۴ دی ۲۰۱۴۰۰ جمادی الاول ۱۴۴۳، ۲۵ دسامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۷۹، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

واحد‌های مسکونی بسیار نقلی

قیمت‌ها در بازار مسکن آنچنان بالا رفته که کمتر کسی توان پرداخت اجاره و یا رهن آپارتمان‌های متوسط‌تر را ز دارد. نگاهی به سایت‌ها و پلتفرم‌های فعال در حوزه مسکن نشان می‌دهد، در ماه‌های اخیر بر تعداد درخواست برای اجاره آپارتمان‌ها و سونیت‌های کوچک نسبت به سال‌های قبل افزوده شده‌است. بررسی‌ها نشان می‌دهد، یک زوج در خواست خانه اجاره‌ای کرده و به دلیل نداشتن پول پیش متراژ را ۱۲ متر تعیین کرده‌اند، این خانواده قادرند یک تا یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان اجاره ماهانه پرداخت کنند. فرد دیگری با ۲۵ میلیون تومان درخواست اجاره یک سوئیت را ثبت کرده است. یک دانشجو هم برای سکونت خود همراه پدرش درخواست اجاره یک خانه با سوئیت ۲۰ متری با دیدعه ۲۰ میلیونی و اجاره ماهانه ۲ میلیون تومانی آگهی کرده است. فرد دیگری هم آگهی داده که برای سکونت به یک اتاق ۶ متری احتیاج دارد و فاقد پول پیش بوده و قادر است ماهانه یک میلیون تومان بپردازد.

بریزید به حساب دولت!

روزنامه ایران، رسانه دولت با اشاره به تصمیم دوبرابر شدن پاره‌ها نوشت: در خصوص تأمین منابع مالی پرداخت پاره‌های افزایش یافته، شاید یک راهکار انتشار اوراق با نرخ‌های جذاب متناسب با نرخ تورم و فروش این اوراق به بانک‌های تجاری و مردم باشد، اما روش دیگری نیز می‌توان متصور شد و آن مالیات بر تراکت است. مالیات بر تراکت نیز به ارائه پاره‌ها نام از سوی مؤدی یا ممیزی از سوی سازمان امور مالیاتی کشور ندارد و لذا وصول آن نیروی انسانی بسیار کمی نیاز دارد و فساد و پرداخت رشوه را به نحو چشمگیری کاهش می‌دهد و امکان فرار مالیاتی و دور زدن آن بسیار اندک است. در اکثر مواقع با توجه به اینکه هزینه دور زدن این مالیات بیشتر از منافع دور زدن است، افراد انگیزه‌ای برای تخطی از آن ندارند.

درباره پادشاه ایرانی

علیرضا نادعلی سخنگوی شورای شهر تهران که گفته‌هایش در باره نامگذاری خیابان‌ها و موضوع تئوسیران دادگر، جنجالی شده بود، در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: در مورد نامگذاری معابر و خیابان‌ها باید گفت تا از فرآیندهای کارشناسی و مطالعات صورت گرفته بیشتر صحبت شود. وی افزود: معتقدم فرهنگ ایرانی نه تنها تراحمی با فرهنگ اسلام ندارد بلکه میراث و فرهنگ ایران باستان در بسیاری از عرصه‌ها، زمینه مناسبی برای پذیرش اسلام و رشد بااندگی مردمان این سرزمین داشته است.

بسته بودن دست دولت

سخنگوی دولت دوازدهم، در کانال تلگرامی‌اش نوشت: در مورد مسیبن وضع موجود باید گفت‌و‌های بسیاری صورت گرفته و تاریخ معاصر ما به ویژه در چند سال اخیر واکاوی شود. همچنین باید مشخص شود کدام رویکردها، سیاست‌ها، مانع‌گذاری‌ها و کدام کارهای کرده و نکرده موجب چنین وضعیتی شده‌اند. در بسیاری از موارد، قوه مجریه در هم‌واردی با سایر قوا و نهادها، آنچه می‌پنداشت می‌تواند موجب بهبود وضع موجود باشد. قادر به عملیاتی کردن آن نبود.

به ۱۸۰۰ تومان رسید

گزارش‌ها نشان می‌دهد که ارزش پاره‌های نقدی بعد از ۱۱ سال، به ۱۸۰۰ تومان رسید.مسال ۹۰ که برای اولین بار پاره نقدی پرداخت شد ارزش آن به اندازه خرید ۳۷.۷ دلار بود. در نتیجه تورم شدیدی که در این ده سال بر اقتصاد کشور حاکم بوده ارزشش ۴۵ هزار تومان به ۱۵ دلار رسیده است. این ارقام به این معناست که با پاره‌های نقدی در سال ۱۴۰۰ فقط به اندازه ۱۸۰۰ تومان در سال ۹۰ توانایی خرید داریم.

خالکوبی فوتبالیست‌ها

حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان گفت: باید بتوانیم بین چیزی که فرست است و به‌عنوان هنجار در ورزش معرفی کنیم با چیزی که در زندگی شخصی داریم تفکیک‌قائل شویم. افراد در زندگی شخصی خود می‌توانند با هر سلیقه‌ای شده‌اند. در بسیاری از موارد، قوه مجریه در هم‌واردی با سایر قوا و نهادها، آنچه می‌پنداشت می‌تواند موجب بهبود وضع موجود باشد. قادر به عملیاتی کردن آن نبود.

استقبال می‌کردم

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: بیشتر از هر چیزی تصور این است محاکمه روحانی یک فرار رو به جلوست، برای این‌که نسبت به رفتار‌ها، شعارها و عملکرد دولت و مجلس کسی نخواهد صحبت کند و همیشه یک هیولایی به اسم دولت روحانی را مقابل چشمان مردم نگه دارند. محمدعلی ابیطیح درباره این‌که در جلسه هفته گذشته مجلس شورای اسلامی بازم بحث‌محکمه‌حسن روحانی به‌مدام آمد و یکی از نمایندگان مدعی شده است ۵۵ میلیون ایرانی شکس این پرونده هستند، گفت: معتقدم اصرار چندین باره درباره محاکمه آقای روحانی یک مقدماتی رای پوشش دادن ناگامی‌های مجلس و دولت است. وی تأکید کرد: بیشتر از هر چیزی تصور این است محاکمه روحانی یک فرار رو به جلوست، برای این‌که نسبت به رفتار‌ها، شعارها و عملکرد دولت و مجلس کسی نخواهد صحبت کند و همیشه یک هیولایی به اسم دولت روحانی را مقابل چشمان مردم نگه دارند. بدین فعال سیاسی اصلاح‌طلب عنوان کرد: به‌شخصه اگر جای روحانی و دولت‌ش بودم از محاکمه استقبال می‌کردم زیرا این کار می‌تواند بسیار برای آینده تعیین‌کننده باشد تا مشخص شود، واقعبت‌های دوران وی چه بوده است.

خرید زمین در متاورس

رسول جعفریان، استاد تاریخ دانشگاه تهران، در نشست صد سالگی حوزه قم، با انتقاد از اعلام حرمت خرید زمین در متاورس، به سوابق تاریخی برخی مواضع کشوری کرد و گفت: علماً نباید در مقابل همه پدیده‌های جدید موضع منفی بگیرند و بزرگانی چون حاج شیخ عبدالکریم‌بن هشیاری را داشته‌اند.

طرح پاره‌ها بنزین

سخنگوی دولت در توضیح طرح پاره‌ها بنزین اعلام کرد: طرح این است که اگر قرار است پاره‌ای‌ها داده شود و مابه‌التفاوتی دریافت شود، این مستقیم برود سراغ کسانی که از بنزین استفاده نکردند. علی‌بهادری چوهرمی در پاسخ به این پرسش که آیا به افرادی که خودرو ندارند هم سهمیه بنزین تعلق می‌گیرد اظهار کرد: اساساً مبنای طرح همین بود. تا پیش از این بنزین عموم مردم به دارندگان خودروها تخصیص پیدا می‌کرد که مدل ناعادلانه‌ای بود به این دلیل که بخشی از مردم اساساً خودرو ندارند و چیزی به این‌ها تخصیص پیدا نمی‌کرد. مساله دیگر این بود که بخشی از مردم چند خودرو دارند و طبیعتاً چند برابر کسی که یک خودرو دارد از این پاره‌ها استفاده می‌کنند. برای اینکه پاره‌ها توزیع عادلانه‌تری داشته باشند، طرح این است که بنزین پاره‌های به افراد اختصاص پیدا‌کند.

نقض نشده است

سخنگوی قوه قضائیه آخرین وضعیت پرونده مدیران بانک مرکزی را اعلام کرد. ذبیح‌الله خدائیان در خصوص آخرین وضعیت پرونده موسوم به مدیران بانکی از جمله ولی‌الله سیف و عراقچی گفت: در این پرونده متهمان تقاضای اعمال ماده ۴۷۴ کرده بودند که این درخواست بررسی شد. وی افزود: دیوان عالی کشور در اسفندماه ۴۷۴ تا تجویز کرده است و تجویز به معنای نقض رای صادره اولیه نیست. سخنگوی قوه قضائیه افزود: با توجه به اینکه اعاده دادرسی تجویز نشده، پرونده مجدداً بررسی می‌شود. خدائیان ادامه داد: بنابراین، ممکن است پذیرفته نشده و رای مجدداً ابرام و یا نقض شود که این بستگی به بررسی‌ها در شعبه هم عرض دارد.

صنایع چوب

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲